
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Мараксинская основная общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Мараксинская ООШ»)

ПРИКАЗ

27.09.2024 г. №180
д.Маракса

О назначении ответственного за организацию 
работы по профориентационной деятельности в МКОУ «Мараксинская 

ООШ»

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профориентационной 
деятельности в МКОУ «Мараксинская ООШ» в 2024-2025 учебном году - 
заместителя директора по воспитательной работе Трубецкую А.Г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена Трубецкая А.Г.


